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ZaD 06   3. Verejné dopravné vybavenie

D-Z... oznaèenie zmeny v grafike výkresu (popis v prilo�enej tabu¾ke)

Poznámka:
- ochranné pásma Letiska M.R.�tefánika  Bratislava, ornitologické ochranné pásma, ochranné pásma radaru pre koncovú 
   riadenú oblas� Letiska M.R.�tefánika  Bratislava TAR LZIB (sektor A) sú aktualizované a nahrádzajú v plnom rozsahu 
   pôvodné grafické zobrazenie 

Legenda ZaD 06 ÚPN hl. m. SR Bratislavy

ochranné pásma letísk a heliportov na vypustenie z ÚPN

podzemné �eleznièné stanice

ZDS

územný obvod prístavu

xz

zastavané územie
vodné plochy a toky
les, ostatné lesné pozemky
krajinná zeleò a mestská zeleò
rekreácia v prírodnom prostredí
ostatná ochranná a izolaèná zeleò
po¾nohospodárska zeleò a pôdy
plochy námestí a ostatné komunikaèné plochy

Administratívne hranice
�tátna hranica
hranica mesta
hranice katastrálnych území MÈ

ochranné pásma letísk a heliportov

ochranné pásma komunikácií
ochranné pásma �eleznièných tratí

Ochranné pásma

Systém MHD
elektrièkové trate
trolejbusové trate
nosný systém MHD - �peciálna dráha
stanice nosného systému MHD - �peciálnej dráhy

Komunikaèná sie�
dia¾nice a rýchlostné komunikácie - FT A1
rýchlostné komunikácie - FT A2
zberné komunikácie - FT B1
zberné komunikácie - FT B2 + B3
obslu�né komunikácie - FT C1 + C s MHD
hlavné cyklistické trasy

Komunikaèná sie� - trasy v tuneloch

zberné komunikácie - FT B2 + B3
zberné komunikácie - FT B1
rýchlostné komunikácie - FT A2

obslu�né komunikácie - FT C1 + C s MHD

dia¾nice a rýchlostné komunikácie - FT A1

LEGENDA

mimoúrovòové kri�ovatky - FT C1 + C s MHD
mimoúrovòové kri�ovatky - FT B2 + B3
mimoúrovòové kri�ovatky - FT B1
mimoúrovòové kri�ovatky - FT A2
mimoúrovòové kri�ovatky - FT A1

Komunikaèná sie� - mimoúrovòové kri�ovatky

�eleznièné trate
�eleznièné trate
vleèky
vysokorýchlostné trate
vysokorýchlostné trate - podzemné trasy
�eleznièné trate v tuneloch

Plochy dopravných zariadení

rezerva zariadení dopravy
plochy zariadení vodnej a leteckej dopravy
plochy zariadení �elezniènej dopravy

plochy zariadení mestskej hromadnej dopravy 
a autobusovej hromadnej dopravy

zariadenia dia¾niènej siete

meniarne

Zariadenia dopravy

Ostatné funkèné plochy

44-22-11
44-21-15

44-22-12
44-22-13

44-21-20
44-22-16

44-22-17
44-22-18

44-22-19

44-21-25 44-22-21
44-22-22 44-22-23

44-22-24

44-23-05 44-24-01
44-24-02 44-24-03

44-24-04

44-24-06
44-24-07 44-24-08

44-24-09 44-24-10

44-24-12
44-24-13 44-24-14

44-24-18
44-24-19

44-24-22
44-24-24

44-24-17

44-24-23

Ochranné a bezpeènosné pásma

ochranné pásma letísk a heliportov na doplnenie
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